

<b>Dodávateľ</b> IČO: 10854380 Ing. Ľubomír Čupka TATRAPET Nám. osloboditeľov 75/14 03101 Liptovský Mikuláš Prevadzka: Tel.: 00421 44 552 29 46 Fax.: 00421 44 552 29 46 Peňažný ústav: S. s. Číslo účtu/kód: 75/0900 IBAN: DIČ: 1020/ Stredisko: IČ DPH: S. 731 SWIFT: Živ. register č. 505-3064		Konšt. symbol: 008 <b>FAKTÚRA č.: 20110365</b> Variabilný symbol: 20110365																																																																																																																									
Objednávka č./dátum: /02.03.2011 Dodací list č.:20110365 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		<b>Odberateľ:</b> IČO: 37 Centrum voľného času Nábrežie Dr.A.Stodolu 1932 031 01 Liptovský Mikuláš Tel.: Fax: DIČ: IČ DPH:																																																																																																																									
Dátum splatnosti: 04.03.2011 Dátum vyhotovenia: 04.03.2011 Daňová povinnosť: 04.03.2011 Dátum dodania: 04.03.2011																																																																																																																											
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>001 - V01/0111 04.03.2011</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>906,01 -Proso zite,voľne 85860045936770</td> <td>kg</td> <td>50,000</td> <td>0,62</td> <td>20,00</td> <td>0,124</td> <td></td> <td>37,20</td> </tr> <tr> <td>906,11 -Slnečnica cierna,voľna 24940000000000</td> <td>kg</td> <td>30,000</td> <td>0,72</td> <td>20,00</td> <td>0,144</td> <td></td> <td>25,92</td> </tr> <tr> <td>169,01 -Patentka mrazená 100g,blister 5902003016055</td> <td>ks</td> <td>10,000</td> <td>0,78</td> <td>20,00</td> <td>0,156</td> <td></td> <td>9,36</td> </tr> <tr> <td>174,39 +Krmivo Klasik 40 g/ 250ml ryby 8585027900226</td> <td>ks</td> <td>12,000</td> <td>0,83</td> <td>20,00</td> <td>0,166</td> <td></td> <td>11,95</td> </tr> <tr> <td>175,75 +Tycinky KOI STANDARD 90g/1L,sac. 8585027902824</td> <td>ks</td> <td>6,000</td> <td>0,99</td> <td>20,00</td> <td>0,198</td> <td></td> <td>7,13</td> </tr> <tr> <td>175,76 +Tycinky KOI PREMIUM 90g/1L,sac. 8585027903067</td> <td>ks</td> <td>4,000</td> <td>1,19</td> <td>20,00</td> <td>0,238</td> <td></td> <td>5,71</td> </tr> <tr> <td>179,62 +Krmivo Shrimp 50g/250ml koryt. 8585027900172</td> <td>ks</td> <td>6,000</td> <td>1,37</td> <td>20,00</td> <td>0,274</td> <td></td> <td>9,86</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td></td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>V sadzbe základnej</td> <td>89,28</td> <td>17,86</td> <td>107,14</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>V sadzbe zníženej</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td><b>Celkom</b></td> <td><b>89,28</b></td> <td><b>17,86</b></td> <td><b>107,14 EUR</b></td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	001 - V01/0111 04.03.2011								906,01 -Proso zite,voľne 85860045936770	kg	50,000	0,62	20,00	0,124		37,20	906,11 -Slnečnica cierna,voľna 24940000000000	kg	30,000	0,72	20,00	0,144		25,92	169,01 -Patentka mrazená 100g,blister 5902003016055	ks	10,000	0,78	20,00	0,156		9,36	174,39 +Krmivo Klasik 40 g/ 250ml ryby 8585027900226	ks	12,000	0,83	20,00	0,166		11,95	175,75 +Tycinky KOI STANDARD 90g/1L,sac. 8585027902824	ks	6,000	0,99	20,00	0,198		7,13	175,76 +Tycinky KOI PREMIUM 90g/1L,sac. 8585027903067	ks	4,000	1,19	20,00	0,238		5,71	179,62 +Krmivo Shrimp 50g/250ml koryt. 8585027900172	ks	6,000	1,37	20,00	0,274		9,86					Základ DPH	DPH		Celkom					V sadzbe základnej	89,28	17,86	107,14					V sadzbe zníženej	0,00	0,00	0,00					Oslobodené	0,00		0,00					Mimo DPH	0,00		0,00					<b>Celkom</b>	<b>89,28</b>	<b>17,86</b>	<b>107,14 EUR</b>
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																																																																				
001 - V01/0111 04.03.2011																																																																																																																											
906,01 -Proso zite,voľne 85860045936770	kg	50,000	0,62	20,00	0,124		37,20																																																																																																																				
906,11 -Slnečnica cierna,voľna 24940000000000	kg	30,000	0,72	20,00	0,144		25,92																																																																																																																				
169,01 -Patentka mrazená 100g,blister 5902003016055	ks	10,000	0,78	20,00	0,156		9,36																																																																																																																				
174,39 +Krmivo Klasik 40 g/ 250ml ryby 8585027900226	ks	12,000	0,83	20,00	0,166		11,95																																																																																																																				
175,75 +Tycinky KOI STANDARD 90g/1L,sac. 8585027902824	ks	6,000	0,99	20,00	0,198		7,13																																																																																																																				
175,76 +Tycinky KOI PREMIUM 90g/1L,sac. 8585027903067	ks	4,000	1,19	20,00	0,238		5,71																																																																																																																				
179,62 +Krmivo Shrimp 50g/250ml koryt. 8585027900172	ks	6,000	1,37	20,00	0,274		9,86																																																																																																																				
				Základ DPH	DPH		Celkom																																																																																																																				
				V sadzbe základnej	89,28	17,86	107,14																																																																																																																				
				V sadzbe zníženej	0,00	0,00	0,00																																																																																																																				
				Oslobodené	0,00		0,00																																																																																																																				
				Mimo DPH	0,00		0,00																																																																																																																				
				<b>Celkom</b>	<b>89,28</b>	<b>17,86</b>	<b>107,14 EUR</b>																																																																																																																				
V prípade nedodržania termínu splatnosti sme nútení účtovať penále vo výške 0,5% za každý deň omeškania. V zmysle zák.č.264/1999 Z.Z. par.13.ods.5 potvrdzujeme,že výrobky distribuvoné firmou TATRAPET majú platné certifikáty, alebo vyhlásenia o zhode. Táto faktúra je zároveň aj dodacím listom. Potvrdzujem podpisom prevzatie návodov a prekladov v slovenskom jazyku na fakturovaný tovar.																																																																																																																											
Vystavil: Kucháriková																																																																																																																											

**PLATOBNÝ PRÍKAZ**

Stredte 107,14 € YJESIMX080090, 6.50.641, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

na účet č. ....

VL.P.

Dátum 7.3.2011

Podpis

zúčtoval

a vecnú správnosť

a číselnú správnosť

a prípustnosť

<b>PREDBEŽNÁ FINANČNÁ KONTROLA</b> príjem použité právy ukončiny úkon majetkovej povahy	
Finančná operácia je - nie je v súlade	
Účel účtu č. 500 2701 D. je o finančné kontrole a so Smernicou na zabezpečenie výkonov a finančnej kontroly v pôsobnosti mesta Liptovský Mikuláš	
Dátum 7.3.2011	Podpis
* neodkladne sa prediarknuť	